鄂托克旗发展和改革委员会评审咨询服务直接选定采购合同

甲方：鄂托克旗发展和改革委员会

乙方：内蒙古新绿工程技术咨询有限公司

合同编号：NMGKCHT-150624-202412005935

合同金额(元)：7200.00

人民币大写：柒仟贰佰元整

甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购框架协议

采购方式管理暂行办法》等相关法律法规的规定，经平等自愿协商一致，就如下合同条款达成一致

意见。

一、合同标的

(1) 服务名称： 固定资产投资项目节能评审

基础单价： 8000.00元 报价优惠： 折扣率90.00% 报价单价： 7200.00元

数量： 1 服务价格： 7200.00元

服务内容： 1、成果文件的组成：出具项目评审意见，包括：初审、复审及最终结论意见

2、成果文件的深度：1、项目成本进行评估和审查，以确保项目的成本控制在可承受的范

[...]

回避承诺：我公司郑重承诺并要求入库专家与被评审人或被评审人

主要负责人的近亲属，与被评审人有其他社会关系或者经济利益关系，可能影响对投标公

正评审的，主动申请回避，如有违反，愿意承担相应的法律责任。

二、服务时间、地点

1.服务内容：详见服务内容。

2.服务时间：完成评审报告，并开具发票，10个工作日付款

3.服务地点：内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克旗兴泰大厦A611。

三、验收标准

达到内蒙古自治区固定资产投资项目节能审查要求。

四、付款期限

1.本项目含税金额总计：7200.00元（人民币：柒仟贰佰元整），税率6%，不含税金额为

6792.45元；2.支付方式：评审全部结束后，乙方向甲方开具合同总价100%服务费发票，甲方一次

性付清合同款；3.对于满足合同约定支付条件的，甲方原则上应当自收到发票后10个工作日内将资

金支付到合同约定的乙方账户。甲方和乙方对资金支付产生争议的，应当按照法律规定和合同约定及

时解决，保证资金支付效率。

五、违约责任

因甲方原因导致变更、中止或者终止政府采购合同的，应对乙方受到的损失予以赔偿或者补

偿。

六、解决纠纷方式

因本合同引起的争议，甲乙双方应友好协商解决。若甲乙双方不能解决争议，任意一方可发起纠